Gibbons S. B. E. card. Iacobus, archiepi
scopus Baltimorensis, una cum aliis 
cardinalibus Statuum Americae foede
ratorum et Archiepiscopo Quebecensi, 
epistolam accipit de tuendo ac promo
vendo opere a Sancta Iesu Infantia nun
cupato, 85; item ob vicesimum quintum 
expletum annum a fundatione Universi
tatis catholicae Washingtoniae, 166, v. 
^Vashingtoniae ; aliam epistolam accipit 
qua laudatur eximia charitas catholico
rum foederatarum Americae civitatum 
erga miseros nationis Mexicanae incolas, 
civilibus perturbationibus vexatos, 168. 

Grannan B. D. Carolus epistolam accipit 
gratulatoriam quod de Collegio Pio La
tino Americano bene sit meritus, 169. 

Gregorianus cantus ad nativam venustatem 
revocatur Motu Proprio Pii X, 317, v. Li
beriana. 

Gualdo Tadino, eius ecclesia collegiata S. Be
nedicti ad cathedralis dignitatem hono
ris tantum causa evehitur, ita ut episco
pus Nucerinus et Tadinensis nuncupari 
possit ac debeat, 122. 

Gusmini Georgius, archiepiscopus Bono
niensem, S. R E. cardinalis creatur, 513. 

H 

Helvetiae episcopi epistolam accipiunt occa
sione annui conventus, qua B. P. lau-
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dat moderatores Reipublicae Helveticae 
et populum, qui Pontificis solertiam ad 
pacem obtinendam et ad minuenda belli 
damna obsecundant optime, 434. 

« Het Off er » ephemeris, v. Van den Berg. 
Hiberniae martyres: eorum causae introdu

ctio signatur a B. P., 128. 
Hierosolymitanus S. Ioannis Ordo, v. Tituli. 
Hispania habuit privilegium a Benedi

cto XIV trium missarum in die Comme
morationis omnium fidelium defuncto
rum, item et Lusitania, 402, v. Missa. 

Hospitale infirmorum gaudet quadam exem
ptione a paroeciali iurisdictione, 335; 
quae exemptio privilegium est, 335 ; quo
modo iure communi subsit parochi iu
risdictioni, 336 ; Capellani hospitalis 
exemptio probanda est, 336. Fontes exem
ptionis: privilegium et praescriptio, 336 
sqq. Quae consuetudo sufficiat et requi
ratur in casu, 337. 

Hypermetricae syllabae quoad cantum, e de
creto S. Rituum Congregationis, elidun-
tur praesertim si id in praxi facilius 
et convenientius censeatur, 237. 

I 

Iericoënsis nova dioecesis in Republica Co
lumbiana dismembratur e parte meri
dionali dioecesis Antioquiensis, 121. Eius 
fines eiusque paroeciae, 121. 

Iesu (Societatis) martyres, 127. 
Imagines .vel statuae Beatorum publicae 

venerationi expositae amoveri non pos
sunt auctoritate Ordinarii si adfuit in
dultum apostolicum pro expositione illa, 
vel maius pro celebrando festo dé Beato 
cum Officio et Missa, 389.